



## "Türklerin kızgınlığını anlıyorum ABD sözünü tutmadı" diyen isme ABD'den çok kritik görev

17 Ağustos Cuma 2018 16:15



James Jeffrey ABD'nin Suriye'den sorumlu özel temsilcisi olarak atandı. Jeffrey bugün yemin töreniyle göreve resmen başladı...

ABD'nin eski Ankara Büyükelçisi James Jeffrey ABD'nin Suriye'den sorumlu özel temsilcisi olarak atandı. Jeffrey bugün yemin töreniyle göreve resmen başladı.

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Heather Nauert, Büyükelçi Jeffrey'nin "**Cenevre Süreci**" olarak bilinen ancak uzun süredir askıda olan barış girişimini yeniden canlandırmaya yönelik Amerikan çabalarına öncülük edeceğini bildirdi.

### "PYD'İN PKK'NIN SURIYE KOLU OLDUĞUNA DAİR BİR ŞÜPHE YOK"

Jeffrey, Şubat ayında TRT'ye verdiği bir röportajında Türkiye ve ABD'nin Suriye politikaları hakkında dikkat çekici ifadeler kullanmıştı.

Washington'un Suriye politikasının Ankara'yı kızdırmamasına şaşırılmaması gerektiğini dile getiren Jeffrey, Türkiye'nin kaygılarının dikkate alınması gerektiği görüşünde.

Jeffrey, "**PYD'nin PKK'nın Suriye kolu olduğuna dair bir şüphe yok**" diyerek ABD'li yöneticilerin aksine bir görüşü dile getirdi.

## "ABD'İN SÖZÜNÜ TUTMAMASINDAN KAYNAKLANIYOR"

James Jeffrey "Türklerin kızgınlığını anlıyorum. Bu kızgınlık yalnız 1984'ten bu yana 40 bin kişiyi PKK terörüne kurban vermelerinden kaynaklanmıyor. ABD'nin PYD ile ilgili sözünü tutmamasından da kaynaklanıyor. Başta geçici ve taktiksel. Ama sonra uzun vadeli ortaklığa döndürdük. Türkler de 'bir dakika ne oluyor' dedi haliyle" görüşünü de dile getirmişti.

## "TÜRKİYE'NİN ABD'YE TEPKİSİ ANLAŞILABİLİR"

Jeffrey röportajında "Türkiye'nin ABD'ye tepkisi anlaşılabilir. ABD'nin PYD ile iş birliği uzun vadeliye dönüştü. Bu yüzden 30 bin kadar sınır koruma gücü kaygıya sebep oldu. Çünkü Türkiye ABD'nin misyonunu değiştirdiğini ve Türkiye'ye vermiş olduğu vaadi bilmiyordu. Terör başladığında bende Türkiye'deydim. PKK, Türkiye'nin varlığını tehdit eden bir terör örgütü" dedi.

## "ERDOĞAN BUNA HER GÜN İZİN VERİYOR"

Ocak ayında ABD'deki düşünce kuruluşu Dış İlişkiler Konseyi'nde (CFR) Türk-Amerikan ilişkilerinin masaya yatırıldığı bir panelde konuşan Jeffrey "Amerika IŞİD'e karşı savaşta PKK bağlantılı grubun öncülüğündeki güce destek veriyor, Türkiye buna her gün tepki gösteriyor ama bu gücü destekleyen uçaklar büyük oranda Türkiye'deki üslerden kalkıyor. Erdoğan buna her gün izin veriyor" ifadelerini kullandı.

## "ERDOĞAN'IN ASLINDA NELER YAPTIĞINA BAKILDIĞINDA..."

Jeffrey konuşmasının devamında ise Erdoğan'la ilgili şunları kaydetti:

"Rusya'dan S400 füze savunma sistemi alıyor ama aynı zamanda NATO, Türkiye'yi Afganistan'daki çabalarımızda en kritik 4 ülkeden biri olarak görüyor. Türkiye-AB ilişkileri her zaman çukurda ama mülteci anlaşması Avrupa'nın istikrarında en önemli gelişmelerden biri. Dolayısıyla Erdoğan'ın aslında neler yaptığına bakıldığında, işbirliği açısından muazzam bir alan var."

## 15 TEMMUZ'LA İLGİLİ NE DÜŞÜNÜYOR

2017 yılında ABD'de Turkish Heritage Organization'ın düzenlediği panele konuşmacı olarak katılan Jeffrey, 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili görüşlerini aktardı. Jeffrey "Bu girişim Fethullah Gülen tarafından planlanmış ve Gülenist terör hareketi FETÖ tarafından gerçekleştirilmiştir" dedi.

## ODATV YILLAR ÖNCE YAZMIŞTI

Odatv, Jeffrey'in kim olduğunu 2008 yılında ayrıntılı olarak sayfalarına taşımıştı. Deniz Hakyemez'in kaleme aldığı yazıda Jeffrey'in ilişkileri hakkında bilgilere yer verilmişti:



Odatv.com





# FETÖ'YE KARŞI TÜRKİYE'NİN YANINDA DURAN ABD'LİLER DE VAR

James Jeffrey

abd

suriye

temsilci

fetö

15 Temmuz

Erdoğan

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan  
İndirin



Google Play  
'DEN ALIN